Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita - SP

________________________________________________________________________________________

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 – Fone (14)  3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br  -  e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO

  Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO
ao Exmo. Sr. Prefeito, para que seja construído um estacionamento com
vagas de 45° no canteiro da Avenida Papa João Paulo II, sentido centro-
bairro, de fronte ao numeral 964.

JUSTIFICATIVA
Tenho sido procurado por comerciantes do local informando sobre a

dificuldade dos clientes estacionarem os veículos, tendo em vista que o
quarteirão é curto, o que deixa a situação mais caótica ainda.

Ressalto que o canteiro da Avenida é bastante largo e comporta a
construção de vagas de estacionamento 45º, sendo facilmente resolvida a
situação dessa forma.

Este é um serviço simples, mas que trará inúmeros benefícios para os
moradores e frequentadores do comércio, e também visa organizar e melhorar a
segurança viária e para os pedestres no local.

Diante o exposto, peço o atendimento URGENTE do presente APELO,
para que esse serviço seja realizado o mais breve possível.

Sala das Sessões, 09 de setembro de 2024.

ADRIANO TESTA
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

27
6

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: 8
8B

A
-9

D
05

-R
8E

5-
U

Z
03

http://www.camarabarrabonita.sp.gov.br/
mailto:camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=88BA9D05R8E5UZ03, ou vá até o site
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 88BA-9D05-R8E5-UZ03

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

27
6

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: 8
8B

A
-9

D
05

-R
8E

5-
U

Z
03

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=88BA9D05R8E5UZ03
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 88BA9D05R8E5UZ03
		2024-09-09T10:32:20-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura